



Food Team International ApS

Engsvænget 6
7200 Grindsted
CVR-nr. 40694730

Årsrapport 2021

Godkendt på selskabets generalforsamling, den
28.06.2022

Karla Marie Sønderlund Kristiansen
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2021	7
Balance pr. 31.12.2021	8
Egenkapitalopgørelse for 2021	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Food Team International ApS

Engsvænget 6

7200 Grindsted

CVR-nr.: 40694730

Hjemsted: Billund

Regnskabsår: 01.01.2021 - 31.12.2021

Direktion

Karla Marie Sønderlund Kristiansen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

Ledelsesberetning

Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets består i handel med fødevarer samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 66 t.kr., hvilket af ledelsen anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt over halvdelen af selskabskapitalen, og er som følge heraf omfattet af selskabslovens §119 om kapitaltab. Ledelsen forventer at egenkapitalen reetableres via indtjening i 2022.

Resultatopgørelse for 2021

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		162.166	43.600
Personaleomkostninger	1	(246.894)	0
Driftsresultat		(84.728)	43.600
Andre finansielle omkostninger		(391)	(231)
Resultat før skat		(85.119)	43.369
Skat af årets resultat		19.000	(11.339)
Årets resultat		(66.119)	32.030
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		(66.119)	32.030
Resultatdisponering		(66.119)	32.030

Balance pr. 31.12.2021

Aktiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		27.739	20.389
Udskudt skat		19.000	0
Tilgodehavender		46.739	20.389
Likvide beholdninger		32.828	70.480
Omsætningsaktiver		79.567	90.869
Aktiver		79.567	90.869

Passiver

	Note	2021 kr.	2019/20 kr.
Virksomhedskapital		40.000	40.000
Overført overskud eller underskud		(34.089)	32.030
Egenkapital		5.911	72.030
Gæld til tilknyttede virksomheder		453	0
Skyldig skat		0	11.339
Anden gæld	2	73.203	7.500
Kortfristede gældsforpligtelser		73.656	18.839
Gældsforpligtelser		73.656	18.839
Passiver		79.567	90.869
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2021

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	40.000	32.030	72.030
Årets resultat	0	(66.119)	(66.119)
Egenkapital ultimo	40.000	(34.089)	5.911

Noter

1 Personaleomkostninger

	2021 kr.	2019/20 kr.
Gager og lønninger	244.054	0
Andre omkostninger til social sikring	2.840	0
	246.894	0
<hr/>		
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	1	0

2 Anden gæld (kortfristet)

	2021 kr.	2019/20 kr.
Moms og afgifter	44.413	0
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	21.290	0
Anden gæld i øvrigt	7.500	7.500
	73.203	7.500

3 Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Eibic Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
